(فردوس الاخبار جلد اول صفحہ 47 حدیث نمبر 7)

## روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 11 - اگست 2015ء 25 شوال 1436 ہجری 11 ظہور 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 182

## روزہ رکھنے کی تحریک

✽ ہمارے پیارے امام حضرت خلیفۃ المسیح
الخامس ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے 7- اکتوبر
2011ء کے خطبہ جمعہ میں دعاؤں اور عبادات کی
طرف توجہ دلائی اور ہفتہ میں ایک دن روزہ رکھنے
کی تلقین فرمائی ہے۔ آپ نے فرمایا:۔